

EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	EA	BRACKET, HEADLAMP MO	87.29	87.28
1.00	EA	CYLINDER & KEY SET,	514.14	514.14
1.00	EA	EMBLEM, RADIATOR GRI	201.47	201.46
1.00	EA	SPRING ASSY, FUEL FI	37.13	37.12
1.00	EA	SWITCH ASSY, HEADLAM	1016.07	1016.07
1.00	EA	TRANSMITTER, DOOR CO	642.84	642.84
1.00	EA	SUPPORT, RR BUMPER S	147.02	147.01
1.00	EA	COVER, RR BUMPER L/C	1749.50	1749.49
10.00	EA	PIECE, RR BUMPER	18.32	183.15
1.00	EA	RETAINER, RR BUMPER	328.02	328.02
1.00	EA	FENDER SUB-ASSY, FR	1136.19	1136.19
1.00	EA	PANEL SUB-ASSY, QUAR	5779.62	5779.62
1.00	EA	CLIP, BACK DOOR OUTS	12.38	12.37
1.00	EA	LAMP ASSY, FOG, RH	1474.11	1474.11
1.00	EA	COVER, FOG LAMP, RH	248.33	248.32
1.00	EA	GUIDE, RR COMBINATIO	8.42	8.41
1.00	EA	COVER, RR COMBINATIO	11.55	11.55
1.00	EA	LENS & BODY,	1046.60	1046.59
1.00	EA	PLUG, SOCKET	58.58	58.57
1.00	EA	PLUG, SOCKET	58.58	58.57
1.00	EA	PLUG, SOCKET	73.26	73.26
2.00	EA	BOLT	7.92	15.84
2.00	EA	SCREW, W/WASHER TAPP	6.60	13.20
2.00	EA	NUT	10.23	20.46
1.00	EA	BULB	35.64	35.64
1.00	EA	BULB	35.81	35.80
1.00	EA	HOSE, RADIATOR, NO.1	247.34	247.33
1.00	EA	FENDER SUB-ASSY, FR	2214.63	2214.63
2.00	EA	BOLT, W/WASHER	6.60	13.20
1.00	EA	PAD KIT,DISC BRAKE L	483.62	483.61
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	197.01	197.01
20.00	EA	GASKET	8.58	171.60
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
2.00	EA	PAD KIT,DISC BRAKE L	483.62	967.23
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	197.01	197.01
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	143.72	143.71
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	155.76	155.76
1.00	EA	FILTER SUB-ASSY, AIR	154.28	154.27
4.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	581.46
6.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	872.19
1.00	EA	BELT, V-RIBBED	523.22	523.21
1.00	EA	BELT, V-RIBBED	259.38	259.38
6.00	EA	PLUG, SPARK	29.04	174.24
1.00	EA	IA NAV SDCARD EXPORT	3779.99	3779.98

SubTotal	\$26483.40
+IVA (16%)	\$4237.34
TOTAL	\$30720.74



CANTIDAD CON LETRA: TREINTA MIL SETECIENTOS VEINTE CON 74/100.-
METODO PAGO: No Identificado | FORMA PAGO: PRX15 | CUENTA : No Identificado
REGIMEN FISCAL : Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2016-04-14T11:51:30
SELLO:
DOWCpob4E6GqqbuQkecE3AwYeXj8Mz3VID9UACG4I3f6e0vW6EIVH2gx201D7ZqhXls28+Xo3eWKT4fJGPOmIndZ2EKD3PjCN/Xdqonfq
9xXBBr3Rbuhu/ddbF7iH1gRYGILTzub1E3IZfrUJBZuR3wCPCkco6a83lrnJRi6FWk=
SELLO SAT:
CgiFX+5WTUNR8N9ukap48tB1J+mmvlgqNpoGepLkneL0R2cm0F5Jm1dHd0oaKGvHmtv3PAq7Imr2W44DaKz/TbCBZYcmxCM7wqbfrgl
s6GCYiek/y+7TIRxbZapzCdAYjR8EAEs9VcHuTK7etOgRd1UsqksV2GbU3nXZFPtodO0=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000300494998
CADENA ORIGINAL
||1.0|EDD65C1F-E78E-419D-B917-A2B112037454|2016-04-
14T11:51:30|DOWCpob4E6GqqbuQkecE3AwYeXj8Mz3VID9UACG4I3f6e0vW6EIVH2gx201D7ZqhXls28+Xo3eWKT4fJGPOmIndZ2EKD3Pj
CN/Xdqonfq9xXBBr3Rbuhu/ddbF7iH1gRYGILTzub1E3IZfrUJBZuR3wCPCkco6a83lrnJRi6FWk={00001000000300494998}|

Este documento es una representación impresa de un CFDI